
 

ANBUDSUNDERLAG 

Converdiant Technology AB i konkurs 
Org.nr 559024-7390 

1. Bakgrund och verksamhet 
Converdiant Technology AB, 559024-7390 ("Bolaget"), försattes i konkurs vid Stockholms 
tingsrätt den 29 april 2026 (ärende nr K 8590-26). Konkursförvaltare är advokat Christofer 
Hemsedahl vid 7Wise Advokatbyrå KB. 

Bolaget registrerades den 1 september 2015 och har sedan dess bedrivit verksamhet under firma 
NoHaSt Tech AB fram till den 15 december 2023 då bolag ändrade namn till Converdiant 
Technology AB. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län, och har under 
verksamhetsåren huvudsakligen varit verksamt inom branschen dataprogrammering (SNI-kod 
62100). 

Bolagets verksamhet har bestått av Bolaget har tillhandahållit en tjänst som optimerar 
webbplatser och konverteringsfrekvens. Framförallt mot e-handel. Bolaget har sålt en 
konsulttjäst med bunden avtalstid.  

Bolagets nettoomsättning uppgick enligt fastställd årsredovisning för räkenskapsåret 2023 till ca 
1 360 tkr med ett redovisat resultat efter finansiella poster om ca 94 tkr. Under räkenskapsåret 
2024 uppgick uppgick omsättningen enligt den löpande bokföringen till 8 222 tkr med ett 
redovisat resultat efter finansiella poster om -4 390 tkr. Finansiell information för 2025 är 
preliminär. Räkenskapsinformation för 2024 och 2025 tillhandahålls vid efterfrågan. Närmare 
redogörelser för Bolagets ekonomi framgår av årsredovisningen för räkenskapsåret 2023, bilaga 
1. 

Konkursboet driver verksamheten vidare fram till och med den 29 maj 2026. 

2. Beskrivning av Bolagets verksamhet 
Som nämnts ovan har Bolagets verksamhet omfattat utveckling, tillverkning, inköp, försäljning, 
uthyrning, installation och underhåll av dataprogram, datorer och elektronisk utrustning samt 
rådgivning och assistans i samband därmed. Nedan följer en kort beskrivning av den verksamhet 
och de tillgångar som nu bjuds ut till försäljning. 

För mer information se www.converdiant.com. 

Produkter och tjänster 
Bolaget säljer endast en produkt, med varierande avtalstid och prissättning (baserat på 
webbplats storlek) som avser en fullservicelösning inom konverteringsoptimering / A/B-
testning.  
 
För genomförande av detta finns licensavtal med pertento.ai som är den plattform som används 
för genomförande av tjänsten.  

 

http://pertento.ai/


 

Kunder och kundavtal 
Kunder består till största del av e-handlare med en omsättning om 20msek och uppåt. Merparten 
av avtalen är fakturerade i förskott, med potential till avtalsförnyelse i de aktiva projekten. 

Leverantörer och samarbetspartners 
Upsales - CRM  

Pertento - Plattform  

Övrigt - partneravtal med plattformsleverantörer och byråer verksamma inom samma sektor. 

Personal 
Vid konkursutbrottet hade Bolaget 10 anställda. 

3. Egendom som utbjuds till försäljning 
Konkursboet bjuder ut Bolagets rörelse till försäljning. 

Bolagets rörelse som bjuds ut till försäljning består väsentligen av följande tillgångar: 

• Bolagets immaterialrättigheter i form av en egenutvecklad digital plattform. Detta är en 
net platform som implementeras med javascript på webbplats. Scriptet möjliggör 
utläsning av webbplatsevent, funnelanalys, måluppfyllnad, mus koordinater samt 
insamling av leads genom beteendestyrda formulär. Ej i drift. 

• Domänerna Converdiant.com, converdiant.se och converdiant.nu 
• Möjlighet att förhandla om övertagande av Bolagets kundavtal och projektavtal. 
• Möjlighet att förhandla om att överta Bolagets rättigheter enligt leverantörsavtal. 
• Struktur och metodik för analys, insamling av beteendedata, och upprättande av A/B-

tester. 
• Möjlighet att ingå avtal med eventuella nyckelpersoner och uppdragstagare som tidigare 

varit anställda av Bolaget. 
• Bolaget inventarier enligt bilaga 2.  
• Användarkonton finns på facebook.com samt instagram.com med begränsat antal 

följare. 

En köpare som är intresserad av att överta rörelsen behöver förhandla om övertagande av 
befintliga avtal, såsom leverantörsavtal, anställningsavtal, kundavtal och projektavtal. Sådana 
överlåtelser förutsätter att Bolagets avtalsparter samtycker därtill, och konkursboet lämnar inga 
garantier i detta avseende. 

I samband med budgivning och fördjupade förhandlingar kan sekretessavtal ingås mellan 
konkursboet och spekulanter, varvid konkursboet kan tillhandahålla fördjupad information om 
Bolagets leverantörsavtal, kundavtal och projektavtal. 

Överlåtelsen innefattar inte några andra tillgångar eller rättigheter utöver de som framgår av 
punktlistan ovan. Kassa, kundfordringar, övriga fordringar m.m. ingår som utgångspunkt således 
inte i överlåtelsen. 

För det fall kund-, projekt- och samarbetsavtal kan övertas av köparen innefattar överlåtelsen 
inte, såvida inte annan överenskommelse träffas härom, rätt till vid konkursutbrottet 

http://converdiant.se/
http://facebook.com/
http://instagram.com/


 

upparbetade fordringar eller fordringar som uppkommit under konkursboets eventuella 
fortsatta drift av verksamheten. 

Överlåtelsen omfattar som utgångspunkt inte övertagande av några skulder. Övertagande av 
kontrakt kan dock kräva att vissa skulder förknippade med respektive avtal erläggs för att 
överlåtelse ska vara möjlig. 

Egendomen överlåts i befintligt skick. Konkursboet lämnar inga garantier gällande de tillgångar 
och rättigheter som nu bjuds ut till försäljning. Konkursboet garanterar inte heller riktigheten 
eller fullständigheten av uppgifterna i detta anbudsunderlag, inklusive tillgångarnas 
överlåtbarhet. Det åligger budgivaren att själv genomföra erforderlig due diligence. 

I den mån egendom behövs för att konkursboet ska kunna bedriva verksamheten vidare under 
en eventuell fortsatt drift förbehåller sig konkursboet rätten att disponera egendomen till dess 
att driften avslutas, preliminärt den 29 maj 2026. 

4. Anbud m.m. 
Den som önskar lämna anbud på verksamheten anmodas att inkomma med ett skriftligt 
indikativt bud senast 27 maj 2026 kl. 12.00 genom email till konkursförvaltaren Christofer 
Hemsedahl: christofer.hemsedahl@7wise.se.  

Nedan följer närmare instruktioner för hur budet ska utformas: 

• Budgivaren ska ange ett totalt bud för hela den utbjudna rörelsen. 
• Budet ska innehålla uppgift om budgivarens identitet (namn, organisationsnummer 

eller motsvarande), kontaktuppgifter samt en kortfattad beskrivning av budgivarens 
verksamhet. 

• Budet ska innehålla en redogörelse för budgivarens finansiering av förvärvet. 
• Budet ska ange önskat tillträdesdatum samt eventuella förbehåll och villkor. 
• Budet ska skickas per e-post till christofer.hemsedahl@7wise.se. 

Konkursboet förbehåller sig fri prövningsrätt. Konkursboet förbehåller sig vidare rätten att 
överlåta verksamheten innan anbudstiden gått ut, rätten att sälja delar av verksamheten separat, 
rätten att förlänga anbudstiden samt rätten att förkasta samtliga inkomna bud utan särskild 
motivering. 

Konkursboet bedömer preliminärt att en överlåtelse enligt ovan utgör en sådan 
rörelseöverlåtelse att någon mervärdesskatt inte ska erläggas enligt 5 kap. 38 § 
mervärdesskattelagen (2023:200). Slutlig bedömning kommer att göras i samband med 
överlåtelsen. 

Bindande avtal föreligger inte förrän skriftligt överlåtelseavtal har undertecknats av konkursboet 
och köparen. 

Vid frågor, kontakta konkursförvaltaren på per e-post: christofer.hemsedahl@7wise.se.  

  

mailto:christofer.hemsedahl@7wise.se
mailto:christofer.hemsedahl@7wise.se


5. Egendom som inte utbjuds till försäljning genom detta
anbudsunderlag
Egendom som inte anges i avsnitt 3 ingår inte i denna försäljning, såsom fordon, per 
konkursdagen utestående kundfordringar med mera. Konkursboet tillhandahåller mer 
information vid förfrågan. 

Stockholm den 20 maj 2026 

_______________________________ 
Christofer Hemsedahl 
Advokat / Konkursförvaltare 
7wise Advokatbyrå KB 
Kungsgatan 56, 111 22 Stockholm 



Bilageförteckning 

Bilaga 1 Årsredovisning för räkenskapsåret 2023. 

Bilaga 2 Inventarieförteckning.  
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INVENTARIELISTA

1. IT-utrustning & Hårdvara
Skick: 1=Nytt/Oanvänt  2=Mycket bra  3=Bra  4=Godtagbart  5=Ej fungerande/skrot

Bolag (i konkurs): Converdiant Technology AB

Organisationsnummer: 559024-7390 Datum: 2026-05-19

Nr Beskrivning Fabrikat / Modell Serienr Anta
l

Skick 
(1-5) Inköpsår

Bokfört 
värde 
(SEK)

Utrop (SEK) Placering Kommentar

1 Bärbar dator Lenovo 4 3 2023 0 Kontor

2 Skärm 27" Olika fabrikat 8 3 2022-2025 0 Kontor

3 Skrivare HP 1 3 2023 0 Kontor

4 Headsets Olika fabrikat 7 3 2022-2025 0 Kontor

5 TV-bänk Ikea 1 3 2022 0 Kontor

6 Whiteboard Ikea 2 3 2022 0 Kontor

7 Servertorn HP 1 3 2019 0 Kontor

8 TV Samsung 3 4 2022 0 Kontor

9 Tangentbord/mus Olika fabrikat 5 3 2020-2024 0 Kontor

10 Kaffebryggare Nespresso 1 3 2022 0 Kontor

11

12

Bilaga 2



2. Immateriella Tillgångar

Nr Typ av tillgång Namn / Beteckning Licenstyp / 
Reg.nr

Utgivare / 
Innehavare

Giltigt 
t.o.m.

Överlåt
bar?

Bokfört värde 
(SEK) Utrop (SEK) Kommentar

1 Mjukvarulicens Upsales CRM Prenumeration Upsales 261001 Ja 0

2 Mail Google Workspace Prenumeration Google Ja 0

3 Webflow Webflow Prenumeration Webflow Ja 0

4 Plattform Converdiant System Converdiant Ja 0

5 Domäner Loopia Domän Ja

6

7

8

9

10

11

12
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